
www.masud.com.tn

kadhel Alyssa 

Kadhel Alyssa poli

Poli - Adouci - Brossé - Sablé - Cuir

Intérieur 
Carrelage au sol
Mur
décoration d'intérieur
Escaliers
Plinth

Extérieur 
Terrasse
Entrée de Garage
revêtement de façade 
Encadrement de fênetres
Bordure de piscine

TAILLES

400x400mm 300x600mm 600x600mm

300x300mm

400x100mm

600x100mm

300x100mm

DÉTAILS PIERRE NATURELLE

DÉTAILS PIERRE NATURELLE


